
料 金 表

BBL
フェイシャル

(顔、ヒップアップ
バストアップ )

(LL パーツを含む )全 身

全 身 (LL パーツを除く)

LLパーツ (腰・お尻・VIO)

L パーツ (両足・指・膝上
膝下・背中 )

Mパーツ (両腕・手・指
胸・お腹上 )

S パーツ (髭・顔全体 )

1 回 6 回 12 回 20 回

10,000 円

8,000 円

6,000 円

28,000 円

20,000 円

12,000 円

各8,000 円

54,000 円

43,200 円

32,400 円

151,200 円

108,000 円

64,800 円

76,800 円

96,000 円

76,800 円

57,600 円

268,800 円

192,000 円

115,200 円

120,000 円

150,000 円

120,000 円

90,000 円

420,000 円

300,000 円

180,000 円

※他メニュー、超音波波動セラピーなどの料金は店舗でご確認ください。
※全て税込み価格です。

回数チケット
お得な

   あります

顔

バストアップ

ヒップアップ

膝上

膝下

髭・顔全体

お腹上

胸

腕

手・指

足

指

Vライン
Iライン Oライン

背中

10％off 20％off 25％off


