

お得な
回数チケット
あります

料 金 表

△10%off△

△20%off△

△25%off△

	1回	6回	12回	20回
S パーツ (髪・顔全体)	6,000円	32,400円	57,600円	90,000円
M パーツ (両腕・手・指 胸・お腹上)	8,000円	43,200円	76,800円	120,000円
L パーツ (両足・指・膝上 膝下・背中)	10,000円	54,000円	96,000円	150,000円
LL パーツ (腰・お尻・VIO)	12,000円	64,800円	115,200円	180,000円
全 身 (LL パーツを除く)	20,000円	108,000円	192,000円	300,000円
全 身 (LL パーツを含む)	28,000円	151,200円	268,800円	420,000円
BBL フェイシャル (顔、ヒップアップ バストアップ)	各8,000円	76,800円	120,000円	

※他メニュー、超音波波動セラピーなどの料金は店舗でご確認ください。
※全て税込み価格です。

